АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2014 г                                                                                              № 19

с. Стеклянное

О передаче угля в МУП ЖКХ «Стеклянское»

        В связи с тем, что В МУП ЖКХ «Стеклянское» сложилась чрезвычайная ситуация с наличием угля

       1. Передать уголь, полученный Администрацией Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области из Резервного фонда Купинского района Новосибирской области в количестве 50 (пятьдесят) тонн МУП ЖКХ «Стеклянское» (директор Пашинский А.А.) со склада ЗАО «Купинский райтоп».

      2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета:                         Сасина Е.В.